АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

от а/у 0| а,а.И ль гfu-
сг-ца ПавловскzUI

О впесепши lлзмепеншй в постановление адмпнистрации муниципального
образовапия Павловскпй райоп от 31 марта 2020 года ЛЪ 444 <Об

утверждении перечня организаций, деятельность которых допустима на
территории мунпцппального образования Павловскшй район, в условпях

ограничптельных меропрпятий (карантпна) на территорип
Красподарского края>> и о внесении измепенпй в пекоторые постаповJIенпя

администрации муницппального образованшя Павловский район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля
2020 года Ns 239 <О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-l9)>, постановлениями главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 11 апреля 2020 года Nч 215 (О продлении срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края
и о внесении изменений в постановления главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года М l29 <<О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского краJI и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)>, от 31 марта 2020 года М 185 (О введении ограничительЕьIх
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края> и от l7 апреJuI

2020 года Ns 2З5 <О продлении срока ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в
некоторые постановления главы администрации (ryбернатора) КрасноДарского
KptUI)) в целях приведениJI в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановлеЕие администрации муниципЕrльного образования
Павловский район от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня
организаций, деятельность которых допустима на территории муниципальIlого
образования Павловский район, в условиях ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского кр€ш> след},ющие изменения:

1) название изложить в новой редакции:

2

<об определении Перечня организаций, деятельность которых допустима
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020
года Nэ 2З9 <<О мерах по обеспечению санитарЕо-эпидемиологического
бЛагопол1.,rия на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19>) и не
приостановлена пост€lновлеЕием главы адмиЕистрации (ryбернатора)
Краснодарского кр€u{ от 13 марта 2020 года М 129 <<О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)>, и осуществляющих свою деятельность на территории
муниципального образования Павловский район в условиrгх ограничительных
мероприятий (карантина) Еа территории Краснодарского кр€ш>;

2) преамбулу изложить следующим образом:
(В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

02 апреля 2020 года Nэ 239 (О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19>, постановлениями главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского крм от 11 апреля 2020 года Ns 2l5 <О продлении срока
ограничительных мероприJIтий (карантина) на территории Краснодарского KpEuI

и о внесении изменений в постаЕовления главы адмиЕистрации (ryбернатора)
Краснодарского кр€ш от 1З марта 2020 года Ng l29 <<О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распростраЕеЕия новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)>, от 3l марта 2020 года Nэ 185 (О введеЕии ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края> ц от 17 апреJIя
2020 года Nэ 2З5 <О продлении срока ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского KpEuI и о внесении изменений в
Еекоторые постановления главы администрации (ryбернатора) Краснодарского
KpEUI)) в целях предотвращения угрозы распространения на территории
Павловского района новой коронавирусной инфекции (COVID-20l9),
постановляю:D;

3) rryHKT 1. изложить новой редакции:
<Определить Перечень организаций, деятельность которьж доrryстима в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020
года Ns 2З9 <<О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
бЛагополу"rия на территории российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19>) и не
приостановлена постановлением главы администрации (ryбернатора)
Кроаснодарского края от 13 марта 2020 года Ns 129 <<О введении режима
повышенной готовIIости на территории Краснодарского крЕц и мерах по
предотвращеЕию распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2Ol9)>, осуществляющих свою деятельность Еа территории
муниципЕuIьного образования Павловский район в условиях ограничительных

J

мероприJIтий (карантина) Еа территории Краснодарского края (да-тrее -
Перечень) (прилохение).

4) пункт 3 изложить в следующей редакции:
<З. Огryбликовать фазместить) настоящее постановление Еа официальном

сайте администрации муЕиципаJIьного образовадия Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.pavl23.ru).>;

5) пункт 5 изложить в следующей редакции:
<5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования,>>.
6) в реквизите приложениrI слово <УТВЕРЖ.ЩН> искJIючить;
7) название приложеЕиJI изложить в новой редакции:
<Перечень организаций, деятельность которых доrryстима в соответствии

с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (О
мерах по обеспечению саЕитарно-эпидемиологического благопол1.,rия на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
короЕавирусной инфекции (COVID-l9)) и Ее приостановлена постановлеЕием
главы адмицистрации (ryбернатора) Краснодарского кр€ш от 13 марта 2020 года
Ns l29 (О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского Kparl и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2O19)>, и осуществляющих свою
деятельность на территории муниципального образования Павловский район в
условиях ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского KparD).

2. Внести в:
постаIIовление администрации муниципального образования Павловский

район от l апреля 2020 года Ns 445 <<О внесении изменений в постановление
адмиЕистрации муниципального образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечЕя организаций,
деятельЕость которых допустима на территории муниципtlпьного образования
Павловский район, в условиrIх ограничительных мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского крм> (далее - постановление JФ 445);

постановJIение администрации муницип€rльного образования Павловский
район от 2 апреля 2020 года Ns 448 <<О вцесении изменений в постановлеЕие
администации муниципЕIльного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня организаций,
деятельность которых допустима на территории муницип€rльного образования
Павловский район, в условиях ограЕичительных мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского кр.ш> (далее - постановление Л! 448);

постановлеЕие администрации муницип€шьного образования Павловский

район от 3 апреля 2020 года Ng 450 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципсшьного образования Павловский район
от Зl марта 2020 rода N9 444 <Об утвержлеЕии перечня организаций,
деятельность которых допустима lla территории муниципального образования

Павловский район, в условиrIх ограничительЕых мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского KpEuID (далее - постановление Nч 450);

постановление администрации муниципarльного образования Павловский
район от 3 апреля 2020 года JS 451 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципЕlльного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня организаций,
деятельность которьж догryстима на территории муниципЕшьного образования
Павловский район, в условиrIх ограЕичительцых мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского KpEuI) (далее - постtlновление Nэ 451)

постановлеЕие администрации муницип€шьного образования Павловский
район от 7 апреля 2020 rода М 503 <<О внесении изменений в постановление
адмиЕистрации муниципЕrльного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня организаций,
деятельность которых допустима на территории муЕиципЕIльного образования
Павловский район, в условиях ограничительЕых мероприJIтий (карантина) на
территории Краснодарского KpбD) (далее - постановление Nч 503) следующие
изменеЕия:

l) rryнкт 3 постановления J\! 445, постановлеIIиJI Nл 448, постановления
Ns 450, постановление Nэ 451, постаIIовления Л! 50З изложить в спедующей
редакции:

<3. Опубликовать (разместить) настоящее постановлеЕие Еа официальном
сайте адмицистрации муниципЕlJIьного образования Павловский район в
информационно-телекоммуникациоЕной сети <Иптернео (www.pavl23.ru).>;

2) тryнкт 5 постановления Ns 445, постановлениJI Nч 448, постаЕовлениrI
Nэ 450, постановление Nэ 451, постановленLхя ЛЬ 50З изложить в следующей
редакции:

к5. Постановление вступает в силу после его официального
оrryбликования.D.

3. Внести в:
постаЕовление администрации муЕиципЕlльЕого образования Павловский

район от 9 апреля 2020 года Ns 5lЗ <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципЕuIьIrого образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечнJI организаций,
деятельЕость которых допустима на территории муниципапьного образования
Павловский район, в условиях ограничительных мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского KpEuI> (далее - постановление JФ 513);

постановлеIlие администрации муниципЕUIьного образования Павловский

район от 10 апреля 2020 года Ns 514 <<О внесении изменеций в постzlновлеЕие
администрации муницип€lJIьного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня организаций,

деятельность которых допустима на территории муниципального образования
Павловский район, в условиях ограничительЕых мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского Kparl) (далее - постаЕовление Nч 5l4);

4

5

постановление администрации муЕиципального образования ПавловскиЙ
район от l0 апреля 2020 года N9 515 <<о внесении изменений в постаЕовление
адмиЕистрации муниципальцого образования Павловский районот 31 марта 2020 года Ns 444 <Об утвержлении перечня организаций,
деятельность которых допустима на территории муницип€шьного образования
Павловский район, в условиях ограничительЕых мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского крчшD (далее - постаЕовление Nч 5l5) следующие
изменения:

1) rryнкт 2 постановления Ns 513, постановления Nэ 514, постаЕовлениrI
Ns 515 изложить в следующей редакции:

<2. Опубликовать (разместить) настоящее постацовление Еа официальном
сайте администрации муниципальIlого образования Павловский район в
информационно-телекоммунdкационной сети <Интернеu (www.рачl2З.ru).>;

2) пункт 4 постановления N 5lЗ, постановления }lb 5l4, постановлеЕиrI
Ns 515 изложить в следующей редакции:

<<4. Постановление вступает в сиJry после его официального
оrryбликования.>>.

4. Опубликовать (разместить) настоящее постЕlновление на официальном
сайте администрации муЕиципального образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационЕой сети <Интернет> (www.pavl23.ru).

5. Контроль за выполнением Еастоящего постановлеЕиrI оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу после его официа.тtьного
огrубликования.

Глава муниципЕtльного образования
Павловский район Б.И. Зуевl,